quadragesime et iiij^"" temporibus duplicantur et remissio tercie partis pro [omnibus]
plenarie concedimus.
At bottom ofpage is v)ritten :

Lumley.

On the verso of leaf i, which is blank, is written thefollowing in the same hand:
Sanctus gregorius papa misit karolo magno . vnum agnus dei cum versibus

sequentibus continentibus aliquas uirtutes et proprietates dicti agnus dei . prout
sepius compertum est ab illis qui sincera fide et bona devocione . et cum debita
reverencia recipiunt dictum Agnus dei . y

."

Balsamus et cira munda cum crismatis vnda
Conficiunt agnum quem do tibi munere magnum.
Fonte velut natum per mistica sanctificatum.

Peccatum frangit ut christi sanguis et angit

Portatus munde seruatque a fluctibus vnde,
Munera dat dignis virtutem destruit ignis

Pregnans saluatur sine ve partus liberatur

Fulgura desursum pellit procul omne malignum.
Morte repentina seruat sathaneque rvina

Si quis honorat eum retinebit ab hoste tropheum.
Parsque minor tantum quantum valet integra tota

Agne dei mis(;rere mei qui crimina tollis.
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instituerunt . Et cum nuper collecta huiusmodi reuiderem com-
peri plura esse omissa quam tradita . Addidi igitur que occurre-

bant : et prout potui compleui opus : quod offero correctioni

Reuerendissime . d[ominationis] . v[estre] . que est sacrorum ex-
pertissima : et omnium dubiorum circa diuina verus resolutor :

cui supplico : dignetur ex eo euellere et reformare prout viderit

oportunum : vt ex eius correctione auctoritatem recipiat : et

omnibus vtile fiat.

jKesponsio Reuerendissimi doinini Cardinalis sancte [fo. \\.b.

Cruets.

Reuerende pater : vidimus ordinarium misse quod non sine

labore et magno fructu ex antiquis et modernis compilastis :

et quantum in presentia nobis occurrit : nihil in se habet

diminuti aut superflui : habemus itaque vobis ingentes gratias :

quod consuetudinem Ro[mane] . ecclesie in celebratione maximi
sacramenti presbyteros nostros plene docuistis : et certe opor-

tuit eius rei vnicum ordinem tradi : vt videlicet sacramentum
vnionis ecclesie : sacerdotes omnes vniformiter administrent.

Bene valete.
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C Dilecto filio lohanni de Besicken impressori librorum

Romanam Curiam sequent!.

Alexander papa .vj.

Dilecte fili Salutem et apostolicam benedictionem . Cum
dilectus filius Magister lohannes Burckardus Notarius noster

Magister Ceremoniarum Capelle nostre ordinem celebrandi

missam : secundum institutionem Romane ecclesie : nuper in

melius reducere curauerit : quem per dilectum filium nostrum
Bernardum tituli sancte Crucis in Jerusalem presbyterum
Cardinalem reuideri fecimus diligenter : qui reductionem ipsam
laudauit : tuque ordinem huiusmodi pro communi sacerdotum
vtilitate : tua impensa proponas imprimere . Nos ne per per-

graues impensas quas te circa impressionem huiusmodi subire

oportet detrimentum patiaris paterna tibi charitate prouidere

volentes / Uniuersis et singulis alijs librorum impres- [fo. iii.

soribus et artem ipsam exercentibus in terris ecclesie predicte

subiectis pro tempore degentibus sub excommunicationis : ac

confiscationis : librorum impressorum penis : districtius inhibe-

mus : ne per spacium Trium Annorum proxime futurorum opus
huiusmodi pro eorum voluntate : aut ad instantiam quarum-
cumque personarum : cuiuscumque dignitatis : status : gradus :

ordinis : nobilitatis : preeminentie : vel conditionis fuerint :

quouis quesito colore imprimere : aut imprimi facere quoquo
modo presumant : Uenerabili fratri Petro Episcopo Cesenatensi
et pro tempore existenti Curie causarum Camere apostohce
generali Auditori mandantes : vt per se vel alium seu alios

faciant auctoritate nostra Inhibitionem nostram huiusmodi
inuiolabiliter obseruari . Contradictores per censuram ecclesias-

ticam : ac alia luris oportuna remedia appellatione postposita

compescendo . Non obstantibus Constitutionibus et ordinationi-

bus apostolicis ceterisque contrarijs quibuscumque . Datum
Rome apud Sanctum Petrum Sub Annulo piscatoris . die

x Aprilis , M.ccccc.ij. Pontificatus nostri Anno Decimo.
Hadrianus,
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/Rubrice huius operis. [fo. \\\.b.

Que hore canonice dici debeant ante celebrationem Misse.

fol. iiij. [p. 126.]

Quibus hora et loco et quot presentibus debet Missa celebrari.

fol. eodem. [p. 126.]

De iunctione manuum ante pectus qualiter fieri debeat,

fol. viij. [p. 1 30.]

Qualiter Minister debet dare aquam manibus celebrantis : et

ampullas vini et aque ministrare eidem. fol. eodem [p. 130.]

Quomodo et qualiter celebrans manu dextra populo vel rei : aut

sibiipsi benedicit :et interim sinistram tenet, fol x. [p. 133.]

Quando interessentes Misse debent genua flectere et quando
stare vel sedere.

,
fol. eodem. [p. 1 34.]

Que dici debeant in missa per celebrantem intelligibili voce.

fol.xiii. [p. 137.]

Quomodo debeat fieri inclinatio capitis ante altare.

fol. eodem [p. 138.]

De osculo altaris quomodo debeat fieri. fol. eodem. [p. 138.]